

ROZPOČET

Stavba: III/33723 Drobovice

Objekt: Oprava vozovky

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Stránský

Datum: 4.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2 777 919,25	118,918
1		Zemní práce				587 083,00	0,234
1	113107146	Odstranění podkladu tl 400 mm	m2	680,000	552,00	375 360,00	0,000
2	113154354	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 951,000	105,00	204 855,00	0,234
3	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	680,000	10,10	6 868,00	0,000
5		Komunikace pozemní				1 870 847,00	115,234
4	564871116	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	680,000	192,50	130 900,00	0,000
5	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	680,000	452,00	307 360,00	0,000
6	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	720,000	372,00	267 840,00	112,464
7	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	3 902,000	13,50	52 677,00	2,770
8	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 951,000	305,00	595 055,00	0,000
9	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 951,000	265,00	517 015,00	0,000
8		Trubní vedení				11 595,00	3,446
10	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	0,847
11	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 820,00	1 820,00	0,421
12	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000	925,00	6 475,00	2,178
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 356,50	0,003
13	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	20,000	65,20	1 304,00	0,000
14	919122122	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	20,000	56,30	1 126,00	0,003
15	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 951,000	1,50	2 926,50	0,000
997		Přesun sutě				295 783,75	0,000
16	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 020,596	45,00	45 926,82	0,000
17	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	19 391,324	8,80	170 643,65	0,000
18	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	521,140	152,00	79 213,28	0,000
998		Přesun hmot				7 254,00	0,000
19	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	118,918	61,00	7 254,00	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				92 080,00	0,000
VRN3		Zařízení staveniště				92 080,00	0,000
20	034403000	Dopravní značení na staveništi - zajištění a realizace DIO	Kč	1,000	92 080,00	92 080,00	0,000

Celkem

2 869 999,25

118,918